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Bohemilk Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace /  
11,96 Kč Aplikace 
• 36,90 Kč  

Tchibo Gold 
Selection
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč  
bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Albertovo  
uzenářství  
Šunka  
standard
• 100 g 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Vepřová pečeně bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 139,50 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Francouzská bageta
• 110 g  
• 100 g = 6,28 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% 
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Král sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

12 ks

25 ks

www.albert.czOd 21. 1. do 27. 1. 2026

NEPORAZITELNÉ

Albert Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l 

Actimel  
Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g  
• 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 
7,50 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 2190

1590
29,90 -46 %

BEZ
APLIKACE10990

8990
149,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 

Jablka červená
• 1 kg 

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g  
• 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 
 7,50 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

1390
21,90 -36 %

690
11,90 -42 %

8990
219,- -58 %

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Francouzská  
bageta
• 110 g  
• 100 g = 6,28 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
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NEPORAZITELNÉ

2790
39,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 139,50 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Merci
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 23,73 Kč

10 rolí

NOVINKA

BEZ
APLIKACE6490

5990
99,90 -40 %

9490
147,20

10990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 1 role = 6,49 Kč bez Aplikace / 5,99 Kč Aplikace

Coca–Cola 
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

490
10,90 -55 %

5490
74,90 -26 %

6690
99,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

BEZ
APLIKACE4490

3490
69,90 -50 %

1490
23,90 -37 %

BEZ
APLIKACE3290

2890
36,90 -21 %

BEZ
APLIKACE6490

5990
99,90 -40 %

389,-
499,-

9490
147,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Velvet 
Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 1 role = 6,49 Kč  
bez Aplikace / 
5,99 Kč Aplikace

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání  
zásob

Merci
• 250 g • 100 g 
= 43,96 Kč  
bez Aplikace / 
39,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace 

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Sýrařův výběr 
• 100 g  
• vybrané druhy 

Persil Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 3,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Linteo Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 33,45 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Kiwi
• 1 ks 

1 dávka za 3,89 Kč

1 ks za 23,73 Kč

10 rolí

24. 1. 2026 
25. 1. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

04HM_2026_verze_.indb   4904HM_2026_verze_.indb   49 14.01.2026   18:25:5514.01.2026   18:25:55



2

3990
55,90 -28 %

BEZ
APLIKACE10990

8990
149,90 -40 %

BEZ
APLIKACE7990

7490
119,90 -37 %

5990
109,90

BEZ
APLIKACE4290

3990
64,90 -38 %

BEZ
APLIKACE9990

7990
99,90 -20 %

BEZ
APLIKACE8490

7990
109,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45%  
– plátky
• 100 g = 16,98 Kč   
bez Aplikace /  
15,98 Kč Aplikace

Monte Mega
• 100 g = 9,98 Kč 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka/
Majonéza  
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

500 g 2× 100 g

5 ks

1 kg 400 g

500 ml

VÍCE NEŽ

200 
NA PRÁZDNINOVÉ 
ZÁSOBY

AKCÍ

4290
64,90 -33 %

4290
69,90

6290
84,90 -25 %

Galbani Mozzarella
• 100 g = 21,45 Kč bez Aplikace / 19,95 Kč Aplikace 

Milko  
Řecký jogurt bílý

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito Rodinné
• 187–200 g  
• 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Rama
• 100 g = 10,52 Kč  
bez Aplikace /  
8,42 Kč Aplikace 

Kinder Mléčný řez
• 5× 28 g  
• 100 g = 44,93 Kč  
• cena za 1 ks 12,58 Kč 

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace 

950 g
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3

6990
99,90

4490
69,90 -35 %

1990
29,90 -33 %

7990
99,90 -20 %

3990
51,90 -23 %

5990
86,90 -31 %

6990
116,90 -40 %

10990
199,- -44 %

4990
64,90 -23 %

5490
76,90 -28 %

4990
64,90

3990
53,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Pizza Feliciana
• 429–445 g • 100 g od 15,71 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Albertovo uzenářství 
Salám Lyon MAXI
• 100 g = 9,95 Kč 

Albertovo
uzenářství 
Maďarská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Česká chuť  
Vlašská 
chlebíčková 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Albertovo uzenářství  
Šunka nejvyšší jakosti MAXI
• 100 g = 19,97 Kč 

Česká chuť 
Pochoutkové 
párky
• 100 g = 13,98 Kč 

Zmrzlina Manhattan
• 1,4 l • 100 ml = 7,85 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť  
Sýrová pikantní 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč Ölz Super 

Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• celozrnný, světlý 
• 49,90 Kč 

7Days Croissant
• kakaové • balené • 185 g • 100 g = 21,57 Kč 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka/
Majonéza  
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

200 g

300 g92
MASANOVINKA

500 g

VÍCE NEŽ

200 
NA PRÁZDNINOVÉ 
ZÁSOBY

AKCÍ
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4

2490
33,90

2490
29,90

3990
59,90

8990
119,90

7990
119,90 -33 %

6990
115,90 -39 %

2490
29,90

2990
35,90

2990
49,90

3990
56,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
114,90 -13 %

1+1

3495
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé Classic Refill
•  150 g • 100 g = 73,27 Kč bez Aplikace /  
66,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Manner Oplatky
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Albert Piškoty
• 100 g = 10,38 Kč 
• 24,90 Kč 

Kitbis Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kitbis Čokopiškoty
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Nutella
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Jojo
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 300–330 g  
• 100 g od 24,22 Kč 
• vybrané druhy 

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Ricola
• 75 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• cena za 1 ks 69,90 Kč  
• vybrané druhy 

Opavia 
Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Manner  
Snack multipack
• 5 ks • 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g 
• 100 g od 22,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

240 g

VÍCE NEŽ

200 
NA PRÁZDNINOVÉ 
ZÁSOBY

AKCÍ
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5

3990
54,90

3490
49,90

239,-
393,- -39 %

990
14,90

2990
41,90 2490

39,90

5990
81,90 -26 %

5990
95,90

3990
56,90 -29 %

990
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
85,90

2690
32,90

8990
99,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 21,36 Kč • 29,90 Kč 

Maggi  
Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Lagris 
Rýže 
basmati
• 1 kg = 47,80 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Barilla Omáčka 
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč bez Aplikace /  
24,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana  
Rychlá večeře
• 144–167 g  
• 100 g od 23,90 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana 
Polévka
• 55–95 g 
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g= 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Cibule 
Bistro 
Vývar
• 1 l 
• vybrané druhy 

5 kg

VÍCE NEŽ

200 
NA PRÁZDNINOVÉ 
ZÁSOBY

AKCÍ
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6

1190
16,90

990
14,90

1990
25,90

1390
21,90

1590
19,90

1490
21,90

1190
18,90

1090
17,90

1990
29,90

4290
57,90

1490
20,90

1690
21,90

2790
32,90 -15 %

2290
28,90 -20 %

2790
34,90 -20 %

9990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Radegast Temně hořká 12
• polotmavý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 39,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,4 l • 1 l = 42,25 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Mistrovské uzené*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Salám Gourmet*
• cena za 100 g 

Heineken
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 5,05 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

97
MASA90

MASA

NOVINKA

VÍCE NEŽ

200 
NA PRÁZDNINOVÉ 
ZÁSOBY

AKCÍ
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7

2190
29,90

1890
26,90

1690
22,90

1890
25,90

1890
26,90

1790
24,90

1790
25,90

2590
31,90

2490
34,90

1990
27,90 -28 %

9990
135,- -26 %

1290
15,90 -18 %

1790
24,90

1690
25,90

3390
44,90

2190
29,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 
Extra chmel
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Ostravar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 19,40 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l 
• 1 l = 33,30 Kč  
• 0,5 l = 16,65 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,33 l 
• 100 ml = 3,90 Kč

Budvar  
Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Bear Beer
• prémiové  
silné pivo • 0,5 l  
• 1 l = 67,80 Kč 
• 33,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• 19,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč

VÍCE NEŽ

200 
NA PRÁZDNINOVÉ 
ZÁSOBY

AKCÍ
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3990
57,90 -31 %

1490
19,90

4990
79,90

5990
79,90

9990
139,90

3690
52,90

1990
28,90

1790
22,90

1390
19,90

1890
25,90

1790
23,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g  
od 30,70 Kč  
• vybrané druhy 

Arašídy solené
• 60 g  • 100 g = 24,84 Kč 
• 13,90 Kč 

Bohemia 
Chips 
multipack
• 5× 25 g 
• 100 g = 39,92 Kč 
• 49,90 Kč 

Pom-Bär 
multipack
• 5× 18 g 
• 100 g = 66,56 Kč 
• 59,90 Kč 

Tortilla Chips
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

TUC Bake Rolls 
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

VÍCE NEŽ

200 
NA PRÁZDNINOVÉ 
ZÁSOBY

AKCÍ
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1190
19,90

5990
74,90

6490
84,90

1290
16,90 -23 %

3490
44,90

319,-
399,-

9990
129,90

1290
19,90

1090
18,90 -42 %

1690
19,90

7690
96,90

8990
169,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

Lipánek  
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Hellmann's Dresink
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Gourmet  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 

Nowaco 
Zeleninová  
směs Asie
• 350 g • 100 g 
= 9,98 Kč • 34,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva  
• 450 g  
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy • 319 Kč 

Axe 
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

4× 85 g 

BOD  
NAVÍC1

Curver SMART COOK 0,6 L 
borosilikátové sklo

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

12990

S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

16990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 379 Kč

16990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 299 Kč

Curver SMART COOK 1,1 L
•  borosilikátové sklo

Curver SMART COOK 0,9 L
•  borosilikátové sklo
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

10

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%

03K_Bio_HM_2026_s01.indd   103K_Bio_HM_2026_s01.indd   1 05.01.2026   18:08:1805.01.2026   18:08:18

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
33,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
25,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
16,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
35,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

11990
149,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
trvanlivé 3,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Gouda 48%/ 
Eidam 30%
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr 
smetanový
• 100 g 

Nature's Promise  
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 21,52 Kč 

Nature's Promise  
Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar  
• 460 g 
• 1 kg =260,66 Kč 

Nature's Promise 
Bio Tvaroh 
odtučněný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 

04HM_2026_verze_.indb   1004HM_2026_verze_.indb   10 14.01.2026   18:17:0914.01.2026   18:17:09
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2490 2990

2990

790

2190

3890

3490

Albert 
Tvaroh tučný
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Albert 
Tvaroh jemný
• 230 g 
• 100 g = 13 Kč 

Albert  
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč 

Albert  
Smetana ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Albert 
Eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Albert 
Balkánský 
sýr
• 180 g
• 100 g = 21,62 Kč

 

Albert 
Sýrové nitě
• 100 g

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena  je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních produktů  
prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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1790
21,90

1290
18,90

1890
24,90

9990
119,90 -16 %

1490
26,901590

23,90 -33 %

690
9,90 -30 %

2990
38,90 -23 %

890
9,90 -10 %

189,-
239,- -20 %

2990
44,90 -33 %

1290
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 

Kolonáda  
Trojhránky
• 50 g  
• 100 g = 35,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 18,90 Kč 

Sedita  
Horalky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Snickers
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč • 18,90 Kč 

Kinder Duo
• 150 g • 100 g = 66,60 Kč 

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč • vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 41,85 Kč 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 57,50 Kč 

Trolli Dracula
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 

Pexeso v plechovém 
kufříku
• 1 ks • 2 druhy • věk: 4+ 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ

LEGO® 
STAVEBNICE

-25 %
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OBDARUJTE DĚTI  
ZA VYSVĚDČENÍ

1490
27,20

1990
29,10

5990
89,90

169,-
239,90

7990

3990

7490
84,90 -11 %

4490
79,90

6990
109,90

8990
119,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Míša
• 55 ml  • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Lindt Excellence
• 100 g  • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Zmrzlina 
Twister
• 70–80 ml  
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g = 29,97 Kč 

Mr. Beast Čokoláda
• 60 g • 100 g = 99,84 Kč • vybrané druhy • 59,90 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g 
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g = 53,27 Kč 

Mléčná 
čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g 

Mozartovy 
koule
• 148 g  
• 100 g = 30,34 Kč 
• 39,90 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 225–250 g  
• 100 g od 29,96 Kč 
• vybrané druhy  

300 g
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1290
19,90 -35 %

4490
69,90 -35 %

3990

1290
18,90 -31 %

1590
19,90 -20 %

2990
59907990

12990

6990
89,90 -22 %

5990
77,90

1990
34,90

5490
74,90 -26 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
47,90 -37 %

Zelí bílé hlávkové
• 1 kg • v nabídce  
také Zelí bílé krájené,
1 kg za 15,90 Kč  

Albert Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert Brambory konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg • 1 kg = 7,98 Kč 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Řepa 
červená
• 1 kg 

Primula*
• 1 ks  
• ∅ květináče 9 cmKalanchoe mix*

• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Tulipány  
mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 10 cm

Zamiokulkas*
• 1 ks  
• ∅ květináče 11 cm

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 

Emma  
Mandle  
natural
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Emma Datle bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 
• 19,90 Kč

Emma 
Kešu  
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks  
• 1 ks = 17,45 Kč  
bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 22. 1. 2026.
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Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

5990
79,90 -25 %

9990
139,90 -28 %

7990
89,90 -11 %

2990
49,90 -40 %

4990
69,90 -28 %

7990 9990

9990

BEZ
APLIKACE4990

3790
69,90 -45 %

Albert Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč  
bez Aplikace /  
7,58 Kč Aplikace 

Hrozny mix
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 

Mandarinky pitufo 
• 2,3 kg 
• 1 kg = 34,74 Kč 

Albert 
Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Ananas Sweet
• 1 ks 

Albert 
Menu box 
Batátová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Japonské  
teriyaki
• 1 box 

Albert  
Menu Box  
Mexické 
chilli con  
carne
• 1 box 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 22. 1. 2026.
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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7490
99,90 -25 %

1690
26,90 -37 %

2490
29,90 -16 %

3490
46,90 -25 %

3690
46,90 -21 %

3490
48,90 -28 %

2490
32,90 -24 %

7990
99,90 -20 %

7490
92,90 -19 %

5990
89,90 -33 %

Kovářský  
salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Gothaj 
Premium
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Játrová paštika  
v sádle
• 300 g  
• 100 g = 12,30 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 100 g = 26,85 Kč 

Kuřecí 
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Gurmánská 
klobása
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 

Selská 
klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

Poličan
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

85
MASA

94
MASA130 g

92
MASA

95
MASA

NOVINKA
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

17

1690
22,90 -26 %

990
15,90 -37 %

3990
54,90 -27 %

5990
87,60 -31 %

1390
24,90 -44 %

1290
23,90 -46 %

1990
25,90 -23 %

1290
17,90 -27 %

1990
23,90 -16 %

1790
24,90 -28 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM Tlačenka*
• cena za 100 g 

Jelítka/ 
Moravské jitrnice
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Jitrnicový prejt
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 

Česká chuť  
Řezníkova mini tlačenka
• 450 g • 100 g = 13,32 Kč 

Uzené koleno  
bez kosti
• balení cca 1,1 kg 
• cena za 100 g  

Uzená slanina
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství  
Uzená krkovice
• balení cca 600 g 
• cena za 100 g 

Babiččina 
sekaná
• cena za 100 g 

Játrový bloček
• cena za 100 g 

Řeznický aspik
• cena za 100 g 

86
MASA

86
MASA

NOVINKA
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1890
27,90 -32 %

1990
28,90 -31 %

1990
32,90 -39 %

1990
24,90 -20 %

1990
29,90 -33 %

1990
24,90 -20 %

1590
21,50 -26 %

1390
18,90 -26 %

8990
106,90 -15 %

2490
32,90 -24 %

1990
30,90 -35 %

1390
19,90 -30 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Farmářská šunka 
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Šunkový salám
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

Formanské párky
• cena za 100 g 

Královská klobása
• cena za 100 g 

Anglická slanina
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g 

Kominický točený 
salám
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Mistrovská  
klobása*
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 

PREMIUM  
Anglická slanina*
• 100 g 

94
MASA

85
MASA

85
MASA

87
MASA

96
MASA

94
MASA

NOVINKA
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289,-
369,- -21 %

199,-
249,- -20 %

269,-
299,- -10 %

5990
74,90 -20 %

5990

7990
99,90 -20 %

159,-
199,- -20 %

6990
89,90 -22 %

3990
49,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

1490

14990
189,- -20 %

13990
189,- -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí přední  
bez kosti v celku  
– krk
• chlazené • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko Výrobek z mletého masa mix

• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Albert  
Hovězí burger Americano Style
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 272,28 Kč 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Královské kuřecí 
závitky s mozzarellou 
a sušenými rajčaty
• masný polotovar • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Tolstolobik  
– porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Vepřová kýta 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

4 bal.

5 bal.
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

20

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

3990

590

1490
18,90 -21 %

2990
39,90 -25 %

1390
16,90 -17 %

1590
18,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

790
9,90 -20 %

2990
35,90 -16 %

790
9,90 -20 %

 **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

Mlynářský chléb 
žitný*,**
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert  
Raženka**
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč 

Makovka**
• 70 g  
• 100 g = 11,29 Kč 

Sedmizrnná 
bageta**
• 120 g 
• 100 g = 12,42 Kč 

Maltézský chléb
• 410 g  
• 100 g = 7,30 Kč 

Jablečno-skořicová 
kapsa
• 100 g 

Rolka gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Slovanský 
brambůrek
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 43,60 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

*Obsah vlákniny: chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert Duetky
• balené  
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• vybrané druhy 

Máslový croissant
• 52 g • 100 g = 15,20 Kč 

NOVINKA
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2990
42,90 -30 %

2590
34,90 -25 %

2290
29,90 -23 %

3290
53,90

2490
29,90 -16 %

BEZ
APLIKACE3290

2890
36,90 -21 %

BEZ
APLIKACE8490

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
59,90 -50 % 7490

99,90 -25 %

3190
39,90 -20 %

2990
35,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

Mlynářský chléb 
žitný*,**
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert  
Raženka**
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g  
• vybrané druhy 

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč bez Aplikace / 
15,98 Kč Aplikace

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Císařská niva  
– porce
• 100 g 

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Veselá kráva 
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Madeta 
Balkánský sýr
• 115 g 
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Galbani 
Mascarpone
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Král sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
 bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

500 g
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2190
37,90 -42 %

890
15,90 -44 %

1490
17,90 -16 %

1190
18,90 -37 %

1390
21,90 -36 %

2990
38,90 -23 %

2190
28,90 -24 %

2990
38,90 -23 %

2190
29,90 -26 %

3290
39,90 -17 %

1990
27,90 -28 %

1190
24,90

790
15,90 -50 %

1890
28,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Smetanový  
jogurt 
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové  
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané  
druhy 

Florian Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Olma  
Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy  
• 11,90 Kč 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  • 100 g = 7,56 Kč 

49 ks
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4990
59,90 -16 %

1290
21,30 -39 %

1590
20,90 -23 %

1690
21,30 -20 %

1390
16,90 -17 %

7990
99,90 -20 %

10990
199,- -44 %

5490
79,908990

119,90

254,-
329,-

4790
59,90 -20 %

11990
194,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Onigiri 
• teriyaki/shiitake 
• chlazené  
• balené 
• 100 g 

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Camembertová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Retro  
turistická 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené • 400 g 
• 100 g = 11,98 Kč 

Zmrzlina  
Magnum  
multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 18,59 Kč 
• různé druhy 

Zmrzlina
Magnum
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco Gouda obalovaná
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč • 54,90 Kč 

Nowaco 
Aljašská  
treska
• svíčková 
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• 89,90 Kč 

Mrkvový dort
• 885 g 
• 100 g = 28,71 Kč 
• 254 Kč Kč 

NOVINKA

nová příchuť
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Cukrovinky

24

5790
87,90

990
12,90

1790
28,90

1190
17,90 -33 %

790
9,90

990
13,90 -28 %

590
8,90

2990
39,90

13990
174,-

299,-
399,-

9990
149,90 -33 %

6990
99,90 -30 %

11990
149,90

8990
119,90 -25 %7990

99,90 -20 %

990
14,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Jacobs káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 111–126 g • 100 g od 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jemča Ovocný čaj
• 40 g • 100 g = 44,75 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

St. Dalfour  
Ovocná  
pomazánka
• 284 g  
• 100 g = 24,62 Kč  
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětská tyčinka*
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 

Emma  
Ovesná kaše
• 65 g • 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy • 7,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

PERLA INTENZA
• mletá káva 
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Království 
zvířat
• 15 g  
• 100 g = 66 Kč 
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Trvanlivé potraviny
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Perfektní pomocník
pro perfektní chuť

1990
27,90 -28 %

4990
87,90 -43 %

2490
29,90

1590
19,90

5990
99,90

2990
64,90 -53 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
74,90

14990
348,-

1690
23,90

6490
79,90

1390
19,90 -30 %

2990
49,90

3190
57,90

2990
34,90 -14 %

1590
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg • 12,90 Kč 

Lagris Rýže parboiled
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 56,13 Kč  
bez Aplikace / 49,88 Kč Aplikace  
• 39,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Kotányi  
Mlýnek Pepř  
čtyřbarevný
• 35 g  
• 100 g = 142,58 Kč 

Essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Wrap
• 371 g 
• 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

Barilla 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g 
• 100 g = 28,49 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• tmavá, světlá 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g 
• 100 g = 28,17 Kč 
• 11,90 Kč 

Dr. Oetker 
Perník
• 540 g • 100 g  
= 12,02 Kč • 69,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium  
Puding
• 40 g 
• 100 g = 34,75 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 

Vitana 
Grilovací  
koření
• 28 g  
• 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

11 ks

16 ks

04HM_2026_verze_.indb   2504HM_2026_verze_.indb   25 14.01.2026   18:22:1314.01.2026   18:22:13



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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4990
79,90

1790
39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

3990
44,90

4490
64,90 -30 %

1490
29,90 -50 %

2990
54,90

3990
69,90 -42 %

3790
54,90

1890
36,90

4490
67,90 -33 %

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Okurky  
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Nekton Tuňák Mexico  
– kousky se zeleninou
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč 
• 39,90 Kč 

Spak Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč  
• vybrané druhy 

 

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý • 44,90 Kč 

Hamé Halali
• 320 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 21,18 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 3,73 Kč 

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Giana  
Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč 
bez Aplikace / 
33,25 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 15,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

• JAK JÍST LÉPE

• NEPLÝTVACÍ RECEPTY  

• ZIMNÍ SNÍDANĚ

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

LE
D

EN
 2

02
6

Z
D

A
R

M
A

KTERÉ ZAŽENOU HLADSvěží saláty,

Jak jíst lépe
A ZA MÉNĚ

V NOVÉM ROCE!

Ryby  
na talíři

TAK DOBRÉ  
A ŠETRNÉ  

K PŘÍRODĚ
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1290
16,90

1490
20,90

1390
19,90

1190
14,90

1790
31,90

690
9,90 -30 %

3490
53,90 -35 %

2490
41,90 -40 %

3990
76,90

3990
79,90

13990
199,-

1190
17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

2990
34,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 14,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Kubík  
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda  
s vitaminy 
• 0,75 l  
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč  
• vybrané druhy 
• cena  
za 1 ks 9,90 Kč 

Vincentka
• léčivá  
minerální voda  
• 0,7 l  
• 1 l = 49,86 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jupí  
Hustý sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Relax  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

3 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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4490
59,90 -25 %

2290
28,90

1990
36,90 -46 %

3190
37,90

9490
119,90

2690
40,90

2690
38,90

2690
41,90

2690
43,90

3490
49,90

6990
99,90

2990
45,90

9990
149,90

Prager's 
Kombucha
• 330 ml 
• 1 l = 136,06 Kč

Pepsi Twist
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

San Pellegrino
• 330 ml 
• 100 ml = 9,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 13,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Red Bull  
4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč  
• 89,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Happy Day
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Pfanner Džus 
100% jablko
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Coca-Cola/
Fanta*
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• 26,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

1 ks za 15,82 Kč

1 ks za 24,98 Kč

2 l

NOVINKA
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5990
74,90

6990
99,90

199,-
259,-

6990
119,90

5990
99,90

4990
79,90 -37 %

14990
219,- -31 %

10990
159,-

6990
99,90

14990
199,-

Los Molinos
• Španělsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč

DeAngeli  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 74,90 Kč 

Cavit 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Solicello  
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč  
• 69,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství  
Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 

Víno Mikulov
• Sommelier Club  
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

 NA VYBRANÁ VÍNA
V BAG IN BOX

AŽ

-25 %
 

NA VYBRANÁ
FRANCOUZSKÁ 

VÍNA

AŽ

-25 %
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KUP 
alespoň 1x 0,5 l 

a větší LÁHEV 
A SOUTĚŽ 

O SKIPASS
NEBO O POBYT 

PRO DVA

299,-
419,-

12990
229,-

199,-
299,-

189,-
299,-

11990
159,-

329,-
469,-

199,-
329,-

369,-
549,-

169,-
219,-

8990
109,90 -18 %

259,-
399,-

299,-
569,-

10990
189,-

179,-
249,-

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč • 99,90 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35%
• 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 270 Kč 
• 199 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 299 Kč 

Grant's 
Triple Wood 
Whisky
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 299 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 179,80 Kč 

Jubilejná  
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 229 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 269 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 169 Kč 
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399,-
649,-

349,-
499,-

6990
108,90 -35 %

5990
69,90 -14 %

159,-
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

6490
89,90

499,-
599,-

379,-
399,-

3990
59,90

5990
89,90

249,-
299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,42 Kč 
 bez Aplikace /  
6,13 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

Perwoll 
Speciální  
prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,15 Kč  
• vybrané druhy  
• 219 Kč 

Lenor 
Vonné  
perličky
• 735 g  
• 1 kg = 542,86 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč

Tesori 
d'Oriente 
Aviváž
• 38 dávek  
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol 
Univerzální 
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 1350 ml • 1 l = 58,89 Kč 
• 169 Kč 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety  
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,05 Kč 
• vybrané druhy • 379 Kč 

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy • 499 Kč 

Ariel Prací 
prostředek
• 100 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 4,49 Kč  
bez Aplikace / 4,29 Kč 
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 449 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1 dávka za 4,15 Kč

VÍCE NEŽ

500 
NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

AKCÍ
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OBJEVUJTE 
SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY
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6990
97,90

229,-
299,-

13990
179,-

7990
108,90

3990
59,90 -33 %

649,-
779,-

8990
109,90

3990
44,90 -11 %

3990
44,90 -11 %

3290
49,90

179,-
279,-

10990
129,90

12990
149,90

11990
153,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč  
bez Aplikace / 14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Schauma 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Syoss Šampon/ 
Kondicionér na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Old Spice  
Tuhý  
deodorant
• 65 ml 
• 100 ml  
= 215,24 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 139,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Mitia 
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň
• 1 l  
• vybrané druhy 

Gillette  
Mach 3
• náhradní  
hlavice 8 ks 
• gel na holení  
200 ml 
• 699 Kč 

Dettol  
Náhradní  
náplň do  
bezdotykového  
dávkovače
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Nivea  
Pleťová 
textilní  
maska
• 1 ks  
• vybrané druhy 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml 
• 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Astrid 
Regenerační 
balzám na rty
• 1 ks  
• 32,90 Kč 

Pantene  
Šampon  
a kondicionér 
na vlasy
• duopack 
• šampon 400 ml 
• kondicionér 275 ml 
• 100 ml = 26,52 Kč  
• 169 Kč 

Taft Lak 
na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Syoss  
Barva  
na vlasy
• různé odstíny 
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
 Nabídka na této straně platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.
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NAŠE NEJLEPŠÍ
OCHRANA*,

*mezi vložkami z řady Always Ultra;
** hebčí v porovnání s předchozími  

vložkami Always Platinum

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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9990
175,-

8890
98,90

3690
44,90

3490
43,90

11990
139,90

11990
189,-

3990
49,90

2190
24,90

2190
33,90

449,-
489,-

9490
194,-

249,-
329,-

4990
99,90

6990
136,90

8990
119,90

8990
119,90

Always Dámské vložky* 
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč • 89,90 Kč

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 118,54 Kč 
• 86,90 Kč 

Linteo 
Papírové  
kapesníky 
• box • 3vrstvé  
• 90 ks • 32,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Spokar  
Zubní 
kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 39,97 Kč 
• 114,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč  

Tento  
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé  
• 15× 10 ks 
• 39,90 Kč 

Always Dámské vložky*
• 16 ks • 1 ks = 5,62 Kč • 89,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Paloma  
Papírové  
kapesníky*
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 21,90 Kč 

Sunar do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy  
• 21,90 Kč Beba Comfort Kojenecká výživa

• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Linteo Baby  
Vlhčené  
ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,30 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert Happy Baby Plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks, Junior 76 ks 
• 1 ks od 2,97 Kč  
• 249 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
 *Tato nabídka platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
 Nabídka na této straně platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč  
• 52,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 67,90 Kč 

nyní ultrahebká **
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259,-
349,-

369,-
499,-

4990

399,-
699,-

299,-
399,- -25 %

189,-
239,- -20 %

349,-
429,- -18 %

5990
79,90 -25 %CENA OD

2990

CENA OD

169,-

8990
199,- -54 %

319,-
459,-

4490
59,90 -25 %

239,-
299,- -20 %

5490
79,90

Kalhotky  
Flat Tummy Effect
• vel. S–XL • 261 Kč 

Boxery  
Ultra Resist 2 ks
• vel. L–XXL 
• 374 Kč 

Diáře 
a kalendáře 
na rok 2026
• 1 ks
• různé druhy

Brýle na čtení
• 1 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina, AVION Shoping Park;  
Rakovník – Plzeňská; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa;  
Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka; Náchod – Polská; Pardubice – OC Forum.

V nabídce i další druhy pánského a dámského spodního prádla. 

Nerezový hrnec  
Cuisino
• 6,1 l • v nabídce 
i další velikosti 
• 399 Kč 

Filtrační patrony 
Brita Pack 2 MAXTRA 
• 319 Kč 

Mr. Garden 
Substrát  
pro výsev 
a množení*
• 10 l  
• 1 l = 4,99 Kč 

Pyrex 
Skleněný 
pekáč 
s víkem
• 1 ks • objem 6,7 l 

Ceresit Stop 
vlhkosti Aero 
360° Přístroj 
modrý
• 1 balení 

Vyškrabávací 
obrázky 
nebo  
Sametové 
omalovánky*
• 1 ks • různé druhy 

Vonná  
svíčka  
ve skle
• 9 × 9,2 cm 
• 180 g 
• v dárkovém 
balení • doba 
hoření 25 hodin 
• v nabídce vůně 
kardamon, pepř, 
růže a pačuli 

Domácí obuv
• pánské i dámské 
• vel. 36–45 
• 1 pár 
• různé vzory 

Spontex  
Top Tex  
Houbová  
utěrka
• 5 ks • 1 balení 
• vysoce savá 

Deka flanel
• 1 ks 
• 150 × 200 cm 
• v pískové šedé,  
zelené a modré 
barvě 

Pattex 
Chemoprén
• 1 ks • 50 ml 
• Univerzál, Extrém 
nebo Obuv 
• 49,90 Kč 
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VYHRAJE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3000 Kč

 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

249,-
349,-

3990
44,90 -11 %

5990
85,90 -30 %

7490
89,90

5990
109,90

4990
74,90 -33 %

159,-
279,- -43 %

199,-
279,-

12990
199,- -34 %

1990
24,90

289,-
649,-4490

64,90

9990
189,-

4990
76,90 -35 %

159,-
189,- -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina  
ONE  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 14,68 Kč 
• vybrané druhy 

Whiskas  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč 
• různé druhy  
• 99,90 Kč 

Propesko 
Granule  
pro psy
• 1 kg = 24,90 Kč 
• 229 Kč 

Propesko  
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 3,22 Kč  
• vybrané druhy 

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 

Brit 
Dentální 
tyčinky  
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Vita Garden 
Slunečnice  
černá  
– krmivo  
pro zahradní  
ptactvo
• 1 kg 
• 59,90 Kč 

Pedigree 
Granule  
pro psy
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Catsan  
Stelivo  
pro kočky
• 1 l = 15,90 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 132,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 

First Class  
Paštiky  
pro psy
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky  
pro psy
• 123 g  
• 100 g = 36,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Gourmet  
Gold  
Konzervy  
pro kočky
• 100 g = 15,59 Kč 
• vybrané druhy 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 100 g = 7,73 Kč • vybrané druhy  
• 289 Kč 

5 l 10 l10 kg

12× 85 g

12× 85 g4× 85 g

44× 85 g
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990
12,90 -23 %

199,-
389,-

3990
49,90 -20 %

2490
34,90 -28 %

169,-
299,-

2990

1990

8990
139,90 -35 %

4990
59,90 -16 %

1990
29,90 -33 %

4990
79,90 -37 %

2990

Psací  
a kreativní potřeby
• 1 ks nebo balení
• různé druhy 

Psací a kreativní 
potřeby
• 1 ks nebo balení  
• různé druhy

Kuličkové pero 
Kores K0 Pen 
• 1 ks • trojhranné tělo 
• různé barvy 

Pilot 
FriXion BALL  
+ 6 ks náplní
• 1 balení 
• ∅ hrotu 0,7 mm 
• modré náplně 
• 219 Kč 

Monami Sada  
zvýrazňovačů 
• 4 ks v balení 
• klasické  
nebo pastelové  
barvy 

Kuličková tužka 
jednorázová
• 10 ks v balení • modrá 

Pilot FriXion 
náplně 6 ks
• 1 balení  
• ø hrotu 0,7 mm 
• modré 
• v nabídce také 3 ks 
náplní za 99,90 Kč 
• 179 Kč 

Pentel  
Mikrotužka 
+ tuhy
• 1 balení 
• ∅ tuhy 0,5 mm 

Centropen 
Stíratelný 
popisovač
• 1 balení 
• 4 ks fixů + houbička 

Pilot G-2 Flow
• 1 ks • ø hrotu 0,7 mm 
• modrý nebo černý inkoust 

Korekční páska
• 1 ks • 5 mm × 8 m 

Perro  
Sada dvou mačkacích 
gumovacích per
• 1 balení • různé barvy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 1. do 3. 2. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – 
Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Liberec – Budyšínská;  Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

PRO KANCELÁŘE 
A PRACOVNY 
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CENA OD

1590

5990
79,90 -25 %

7990
119,90 -33 %

3490
44,90 -22 %

7990
89,90 -11 %

2990
34,90 -14 %

4990
69,90 -28 %

349,-
449,-50,-

100,- -50 %

4990
89,90 -44 %

9990
139,90 -28 %

5490
69,90 -21 %

Spisové desky 
s drukem
• 1 ks • různé druhy

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 

Pákový pořadač A4
• 1 ks • šířka 7,5 cm nebo 5 cm 
• různé barvy 

Herlitz Pákový pořadač A4
• 1 ks • šířka 8 cm nebo 5 cm • různé barvy 

Kores Lepicí tyčinka
• 15 g • 1 ks 

Herlitz 
Prospektový  
obal A4
• 100 ks v balení 

Lepicí páska
• 1 ks  
• 50 mm × 66 m 
• transparentní  
nebo havana 

Čtyřkroužkový pořadač 
A4 průhledný
• 1 ks • různé barvy 

O2 SIM karta 
Datamanie  
100 GB
• 1 ks ▼ 349 Kč 

Oskarta
• kredit 100 Kč  
• Volání, SMS, Data?  
• balíčky si složte  
podle sebe 

Herkules 
Univerzální 
disperzní 
lepidlo
• 130 g 

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 21. 1. do 3. 2. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická;  
Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Liberec – Budyšínská;  Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Kores  
Univerzální gelové  
vteřinové lepidlo  
• 3× 1 g 
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699,-
999,- -30 %

359,-
449,- -20 %

299,-
349,- -14 %

12990
179,- -27 %

449,-
549,- -18 %

8990
199,-

279,-
329,- -15 %

3990
49,90 -20 %

199,-
279,- -28 %

229,-
299,- -23 %

299,-
399,- -25 %

229,-
299,- -23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 1. do 3. 2. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – 
Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Liberec – Budyšínská;  Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 21. 1. do 27. 1. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  04/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 14. 1. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Uchycovací 
prodlužovací kabel 
na stůl
• délka 1,5 m  • 3 zásuvky 
• vypínač • USB 

X-Site Sluchátka TWS X26
• 1 balení • bluetooth 
• černé nebo zelené  
dobíjecí pouzdro 

LED nabíjecí varovný 
trojúhelník
• 1 ks 

Prodlužovací 
kabel bílý
• délka 1,5 m 
• 3 zásuvky 
• s vypínačem 
• v nabídce také 
v černé barvě 
za 129,90 Kč

X-Site 
Bezdrátový 
reproduktor 
Barrel F5128 
• 1 ks 

Baterie  
GP Super
• alkalické  
• AA nebo AAA 
• 12 ks v balení 
• 89,90 Kč 

Rozbočovací zásuvka 
s vypínačem
• 1 ks • 1× USB-A, 1× USB-C

LED žárovka  
Classic  
7 W (60 W)
• 1 ks • 806 lm 
• teplá nebo  
neutrální bílá • A60, E27 

LED nabíjecí 
přívěsková svítilna
• 1 ks • 750 lm • max. dosvit 40 m 

USB Flash disk 
64 GB nebo 
MicroSD karta 
64 GB
• 1 ks 

X-Site Powerbank  
10000 mAh
• 1 ks 
• bílá nebo modrá 

LED nabíjecí čelovka
• 1 ks • 175 lm • dosvit 50 m 

PRO KANCELÁŘE 
A PRACOVNY 
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39

399,-
499,- -20 %

5990
79,90 -25 %

459,-

5490
69,90 -21 %

229,-
299,- -23 %

309,-
399,- -22 %

199,-

10990
189,- -41 %

1999,-
2299,-

199,-
279,- -28 %

5490
79,90 -31 %

11990
149,90

399,-
499,- -20 %

Čajové vonné 
svíčky
• 24 ks v balení 
• různé vůně

Sencor Rýžovar SRM0600WH
• pracuje na principu vaření v páře
• objem 0,6 l (pro přípravu 450 g rýže)

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 1. do 3. 2. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – 
Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Liberec – Budyšínská;  Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Lamart  
Termoska
• 420 ml • 1 ks  
• různé barvy 

Výrobník Terra Black 
PEPSI Megapack
• sada obsahuje:
• výrobník TERRA černý, 
QuickConnect bombička CO2  
až pro 80 l, láhev FUSE  
v designu PEPSI  
MADE BY ME 1 l,  
příchuť PEPSI 440 ml 
• 1999 Kč

Sodastream Láhve 
2pack
• materiál: Tritan bez BPA
• vhodné do myčky
• objem 1 l • 1 balení

Kelímek na jogurt 
se lžičkou
• 0,6 l • silikonový držák 
• ve 4 barvách

Sistema  
Víceúčelový košík
• 18,5 l • odolný lehký plast 
• ideální  
pro organizaci 

Sistema Úložný box
• 3,5 l • vyjímatelný zásobník 
• vysoká kvalita 

X-Site Powerbank  
10000 mAh
• 1 ks 
• bílá nebo modrá 

Dragon Box  
s klipy 10 l
• integrovaný  
uzavírací systém  
• možnost skladování  
na sebe 
• v nabídce od 10 l  
až do velikosti 60 l 

Dóza na potraviny  
Lock & Lock Dual 1,5 l
• v nabídce i další velikosti 

Dóza 
s přihrádkou 
Snap Box 1,8 l
• v nabídce i další 
velikosti 

Sodastream 
 Příchutě
• 1 ks • 440 ml  
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

Sencor  
Rychlovarná konvice
• 1,5 l • v barvě zelené,  
červené a oranžové
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ  
NABÍDKU 

NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%
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2490
37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,- -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
41,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

450
9,90 -54 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
89,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Bio Ovesné vločky
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Cornflakes
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesné lupínky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ghee
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč 

Nature's Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kypřicí 
prášek
• 12 g • 100 g = 37,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Rozinky
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 

Nature's Promise 
Bio Třtinový  
cukr
• 400 g  
• 100 g = 7,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Agávový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 25,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%
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2190
32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
55,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná  
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč  
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčatová  
omáčka
• 340 g • 100 g = 10,86 Kč 
• 36,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g   
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Quinoa
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Cizrna
• sterilovaná
• 350 g  
• 100 g = 10,76 Kč 
• 23,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kukuřice
• sterilovaná 
• 340 g • 100 g = 13 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hrášek
• sterilovaný • 340 g 
• 100 g = 14,74 Kč • 33,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Tortilla chipsy
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Rýžová 
mouka
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celozrnné 
těstoviny
• 400–500 g  
• 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

04HM_2026_verze_.indb   4104HM_2026_verze_.indb   41 14.01.2026   18:24:5714.01.2026   18:24:57



1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

399,-
459,-

9990

239,-
279,- -14 %

229,-
305,-

169,-
279,-

599,-
699,-

7990
129,90

10990
169,-

6990
104,90

6990
104,90

2990
54,90 -45 %5990

89,90

349,-
379,-

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo  
Prací prášek
• 65 dávek, box 
• 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek, 
box / 60 dávek gel 
• 1 dávka od 3,99 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací tablety
• 40 dávek  
• 1 dávka = 8,73 Kč
• vybrané druhy
• 299 Kč

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Silan  
Parfém  
na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka 
= 3,82 Kč
• vybrané druhy 
• 229 Kč

Vanish Oxi 
Action 
Gel na skvrny
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 125 ks  
• 1 ks = 4,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 649 Kč Jar 

Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Savo 
Original
• 1 l = 49,92 Kč 
• 64,90 Kč 

Sanytol Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 

Alex 
Na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Savo  
Čistič kuchyně
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VÍCE NEŽ

500 
NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

AKCÍ
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VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g  
• 100 g = 26,88 Kč 

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Wrap Kuře  
pikant & uzený sýr
• chlazený 
• balený  
• 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč 

Caesar salát s krutony  
a sýrem Gran Castelli
• chlazený • balený • 210 g 
 • 100 g = 33,29 Kč 

Farmářská 
polévka
• chlazená  
• balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka 
s čočkou a tuřínem
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ví
ce

 c
hu

ti

 více náplně

více ingrediencí
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

89,-

69,-

79,-

79,-

79,-

79,-

69,-

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

69,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem 
a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Bio Gouda 
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

Bio Olivy  
plněné papričkou
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Papričky plněné 
sýrem
• 100 g 

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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9990
119,90

9990
129,90

12490
149,90

14990
219,-

4990
59,90

3990
54,90 -27 %

169,-
175,-

8490
169,-

2990
44,90

7990
89,90 -11 %

9990
149,90 -33 %

6990
79,90 -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 21. 1. do 3. 2. 2026.

adidas 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

adidas  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 

Venus Simply 
Jednorázové 
holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pepino  
Pánská 
ochrana
• 12 ks 
• 1 ks = 10,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Denim  
Voda po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Odol  
Zubní kartáček
• 2 ks 
• 1 ks = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Got2B  
Pasta na vlasy
• 100 ml 
• 169 Kč 

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Wellaflex Lak  
na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Colgate 
Ústní voda
• 500 ml 
• 100 ml = 169,80 Kč 
• 74,90 Kč 

Linteo 
Vatové tyčinky
• box • 200 ks 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver 
SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 3,7 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

• vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

• borosilikátové sklo
• ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
• certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
• vhodné do myčky  

na nádobí

16990

S 8 BODY

- 55

12990

S 8 BODY

- 48

16990

S 8 BODY

- 43

16990

S 8 BODY

- 51

29990

S 8 BODY

- 43
Cena bez  
bodů: 749 Kč

32990

S 8 BODY

- 56

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
• syntetický semiš a protiskluzová guma
• rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
• speciální struktura s masážními výstupky
• délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
• dva kusy závaží (2 x 1 kg)
• vhodné na kotníky i zápěstí
• nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
• flexibilní a kompaktní tvar 
• objem 500 ml
• zdravotně nezávadný materiál
• nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
• vyroben z kvalitního mikrovlákna
• rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Korálkové 
švihadlo 
• nastavitelná délka

Cena bez  
bodů: 299 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

490
10,90 -55 %

5490
74,90 -26 %

6690
99,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

BEZ
APLIKACE4490

3490
69,90 -50 %

1490
23,90 -37 %

BEZ
APLIKACE3290

2890
36,90 -21 %

BEZ
APLIKACE6490

5990
99,90 -40 %

389,-
499,-

9490
147,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Velvet 
Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 1 role = 6,49 Kč  
bez Aplikace / 
5,99 Kč Aplikace

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání  
zásob

Merci
• 250 g • 100 g 
= 43,96 Kč  
bez Aplikace / 
39,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace 

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Sýrařův výběr 
• 100 g  
• vybrané druhy 

Persil Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 3,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Linteo Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 33,45 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Kiwi
• 1 ks 

1 dávka za 3,89 Kč

1 ks za 23,73 Kč

10 rolí

24. 1. 2026 
25. 1. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

04HM_2026_verze_.indb   4904HM_2026_verze_.indb   49 14.01.2026   18:25:5514.01.2026   18:25:55


